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 ORGANİZASYON ADI  

 12. EGE İLLERİ TANITIM GÜNLERİ                   

ORGANİZASYON TANITIMI 

Ankara ilimizde gerçekleştirilecek olan 12.Ege İlleri Tanıtım Günleri bu yıl AYDIN İlimiz ev 

sahipliği yapacaktır. 

Ege bölgesinin her yönü ile tanıtmayı amaçlayan faaliyetin 28 Kasım – 1 Aralık tarihleri 

arasında  

ANFA FUAR VE KONGRE MERKEZİN ’de gerçekleşmesi planlanmıştır. 

EGEM platformunun manevi himayesinde gerçekleştirilecek olan organizasyonda Ege bölgesi 

için her türlü fedakârlık ve özveride bulunacak tüm sivil toplum kuruluşları, ticari 

katılımcıları ve kamu kurumları ile birlikte gerçekleştirilecektir.                                                                                                                                                     

1- ORGANİZASYON ŞİRKETİ 

ÜTOPYA CREATİVE AGENCY 

2- TELEFON VE MAİL ADRESİ 

 T : +90 312 481 51 53 F : +90 312 481 50 80 

MAİL : info@utopyacreative.com  / www.utopyacreative.com 

3- ORGANİZASYON AMACI   

Başta Ankara olmak üzere bütün Türkiye’de Ege Bölgesi ile kurumsal kimlikleri bir araya 

getirerek bu bölgeye ait illerimizin sosyal, kültürel, sanatsal, eğitim ve ticari alanlarıyla 

gündem oluşturmasını amaçlıyoruz. Ankara da yaşayan Egeliler ile birlikte ulusal 

gündemde siyasi bürokratik ve ticari katılımlarla yer almak ve her alanda Ege Bölgesine 

ilgi çekmek organizasyonun temel hedefleri içeresindedir. 

4- ÜTOPYA CREATİVE HAKKINDA 

Ütopya Creative, fikrinin temellerini stratejiye dayandıran, iletişim süreçlerinde iç görüyü 

esas alan bir reklam ajansıdır. 

Kurulduğumuz günden bugüne, pazarlama iletişimin ve görsel iletişimin gerekliklerini 

göz ardı etmeden, müşterilerimize gerçek bir iletişim deneyimi hizmeti vermekteyiz. Çizgi 

üstü ve çizgi altı hizmetlerimizle markalar için problem çözen fikirler üretiyor, yaptığımız 

işleri de gururla sahipleniyoruz. 

Ütopya Creative ülkemizin değişik sektörlerinde faaliyet gösteren çok sayıda müşterisine 

tasarım, baskı ve organizasyon hizmeti sunuyor. 

mailto:info@utopyacreative.com
http://www.utopyacreative.com/


5- ANFA FUAR VE KONGRE MERKEZİ HAKKINDA BİLGİ 

Merkez, modern fuarcılığın gerektirdiği bütün donanıma ve rahatlığa sahiptir. 

Altınpark’ın ana girişi ile doğrudan konumu belirlenmiş, depolar, servis yolu katılımcı ve 

ziyaretçi otoparkları ile bağlantısı sağlanmıştır.7500 metre kare kapalı alanı mevcuttur. 

1991 yılı Ekim ayında açılan bu tesiste her yıl 15’i aşkın uzmanlık fuarı düzenlenmiştir.  

Fuar merkezi Altınpark’ın en büyük kapalı alanını oluşturmaktadır. 

6- İŞLEYİŞ 

 ANFA FUAR VE KONGRE MERKEZİNDEKİ organizasyon alanımız her hangi bir 

karışıklığa mahal vermemek için yer düzeni uzman kadromuz tarafından düzenlenip 

katılımcılara mail atılıp, kontrolü sağlanacaktır. 

 Ege yöresine uygun etkinlik ve gösterilerle organizasyonu renklendireceğiz. 

 Her güne yeni bir aktivite koyup ziyaretçi sayısını arttırmayı planlıyoruz. 

 Fuar programı illerin katılımları ile güncellenip güncel olan program mail olarak 

iletilecektir. 

 Ege yöresine özgü restoranlarla 2 bölgede ayrı yemek alanları fuarımızın da yer 

verilecektir. 

 85 adet billboard,85 adet raket,500 adet otobüs içi, 200 adet dolmuş içi ve 80 adet 

metro içi afiş, ANFA etrafına asılmak için 50 adet pankart,10.000 adet el ilanı,5000 

adet fuar programı, Ankara’daki 11 üniversiteye afiş ana bina üstü afiş,2000 adet 

protokol davetiyesi, en çok okunan 3 gazetede 2 gün boyunca tanıtım, yerel medya ve 

radyolarda tanıtım yapılacaktır. 

7- ZAMAN  

28 KASIM-1 ARALIK 2019 

8- FİYAT TEKLİFİ 

   Normal Stant fiyatımız 1 m2’si 300 TL +KDV olarak belirlenmiştir.  

Ekim ayı içerisinde 5 yıldızlı bir otelde Bakanların, Milletvekillerin ve Bürokratların 

katılım sağlayacağı bir kokteyl düzenlenecektir. 


